CAPITULO LI.

Continúa la profecía contra Babilonia. Orden de Jeremías á Sarafas que iba á esa ciudad.

1. ESTO dice el Señor: Yo levantaré enemigos que serán como un viento pestilente contra Babilonia y sus habitantes, los cuales se levantaron

ad praelium contra te filia Babylon.

43. Audivit rex Babylonis famam eorum, et dissolutae sunt manus eius: angustia apprehendit eum, dolor quasi parturientem.

44. Ecce quasi leo ascendet de superbia Iordanis ad pulchritudinem robustam: quia subito currere faciam eum ad illam: et quis erit electus, quem praeponam ei? quis est enim similis mei? et quis sustinebit me? et quis est iste pastor, qui resistat vultui meo?

45. Propterea audite consilium Domini, quod mente concepit adversum Babylonem: et cogitationes eius, quas cogitavit super terram Chaldaeorum: Nisi detraxerint eos parvuli gregum, nisi dissipatum fuerit cum ipsis habitaculum eorum.

46. A voce captivitatis Babylonis commota est terra, et clamor inter Gentes auditus est.

1. HAEC dicit Dominus: Ego suscitabo super Babylonem et super habitatores eius, qui cor suum levaverunt con-

tra me, quasi ventum pestilentem contra mí."

2. Et mittam in Babylonem ventilatores, et ventilabunt eam et demolientur terram eius: quoniam venerunt super eam undique in die afflictionis eius.

3. Non tendat qui tendit arcum suum, et non ascendat loricator, nolite parcere juvenibus eius, interficite omnem militiam eius.

4. Et cadent interfecti in terra Chaldaeorum, et vulnerati in regionibus eius.

5. Quoniam non fuit viduatus Israël et Iuda à Deo suo Domino exercituum: terra autem eorum repleta est delicto à sancto Israël.

6. Fugite de medio Babylonis, et salvet unusquisque animam suam: nolite tacere super iniquitatem eius: quoniam tempus ultionis est à Domino, vicissitudinem ipse retribuet ei.

2. Y enviaré contra Babilonia gentes que tendrán el biello en la mano, y la aventarán, y asolarán" todo su pais, pues que en el dia de su affliction vendrán todos reunidos" á descargar sobre ella.

3. El que se apresta á entesar su arco, no lo entese; y no tome el soldado la coraza para defender á Babilonia: serán inútiles sus esfuerzos, pues quedará destruída enteramente;" por cuanto ha dicho el Señor á los que envió contra ella: No perdoneis á sus jóvenes; exterminad todas sus tropas.

4. Así es que en el pais de los Caldeos, caerán en multitud los muertos, y serán heridos en sus provincias;

5. Porque Israel y Judá, que tanto han sufrido de los Babilonios, no fueron abandonados de su Dios, que es el Señor de los ejércitos, y porque el Santo de Israel llenó el pais de los Caldeos con el fruto de sus crímenes, haciéndoles sufrir los males que merecieron por sus pecados.